
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМ А
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕЦШНИЕ

7 ноября 2019 года № 4,1

@ прогнозе и…иадьиожпномическшорашития в…" огрядскпй области
на 2020 под и на плановый период 2021 и 2022 годов

Рассмотрев прогноз социъпыюгзкономичсского рхшмтия Волголрадской
облооти на 2020 год и на плановый псриод 2021 и 2022 годов, комитет решил:

принять Прогноз социаіпыщ—экономического р…… ия Волгоградской
област на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов к сведение.

Председатель копитета ‚ ноВ.Семенпвз


